mannen voirscreven.

Original, sur parchemin, muni d'un fragment de sceau en

cire rouge, à double queue de parchemin. — Description

du sceau : écu heaume et soutenu par deux lions; dans le

champ des rinceaux; légende détruite. — Copie dans le

canulaire C, fol. 249 v».
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CCCCCLXV.

Guillaume, évêque d'Osties et cardinal, déclare que l'abbé de Saint-Trond
a payé à des marchands , aUachés à la cour de Rome, certaines sommes
dues par suite de la promotion dudit abbé.

(Rome, 5 janvier 1460.)

Guillelmus, miseratione divina episcopus OsUensis, sacrosancte romane
ecclesie Cardinaiis Rothomagensis vulgariter nuncupalus, sacri collegli Ro-
manorum dominorum sancte romane ecclesie cardinalium, universis pré-

sentes litteras inspecturis, salutem in Domino. Universitati vestre notum
facinius per présentes, quod venerabilis in Cliristo pater dominas Arnol-
dus, abbas monasterii Sancti Trudonis de Sancto Trudone, ordinis sancti

Benedicti, Leodiensis diocesis, pro totali solutione suorum communis et

minuti serviliorum, in quibus sub certis pénis et sentenciis ac terniino

nondum elapso, ratione promotionis sue ad dictum monasterium , solvere

tenebatur et extitit, eflicaciter obb'gatus camere dicti collegii, ncc non fanii-

liaribiis et oiïicialibus dictorum reverendissimorum nobis pro ipso colleo^io

recipientibusper manus honorabilium virorum reverendissimorum domino-
rum cardinalium florenos aureos de caméra ottingentos triginta 1res ss. xvj
nobis pro ipso coUegio recipicntibus, per manus honorabilium virorum
Guillelmi et Johannis de Partis et sociorum, mercatorum curiam romanam
sequentium, die date presentium , solvi fecit realiter et cum effectu. De qui-

bus sic solutis, ipsum dominum abbatem monasterium suuni et successores

suos et eorum bona prefati collegii nomine absolvimus, quiclamus et libera-

mus per présentes. In quorum lestimonium, présentes litteras fieri, et sigilli

nostri camerariatus officii jussimus appensione muniri. Datum Rome die

V mensis januarii anno a nativitate Domini millésime quadragesimo sexa-
gesimo nono. pontificatus sanctissimi in Cliristo patris et domini nostri,

domini Pauli, divina providentia pape secundi, anno quinto.

Copie dans le cailulaire B, fol 19.
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CCCCCLXVI

Louis de Bourbon, évêque de Liège, donne aux habitants de Saint-Trond

quittance d'une somme de neuf cents livres qu'ils ont payée à compte sur

les trois mille livres lui dues du chef de la paix conclue avec ledit évêque.